
�������������������������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��������������������������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�� ？？
税
源
移
譲
で
平
成
１９
年
分
以
降
の
所
得
税
率
が
変
わ
り
ま
し
た
が
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
を
受
け
て
き
た
か
た
の
中
に
は
所
得
税
が
減
額
に
な
っ
た
た
め
に
控
除
額
が
減
少
し

て
し
ま
う
場
合
が
あ
り
ま
す
。
こ
れ
で
は
税
負
担
が
増
え
て
し
ま
い
ま
す
の
で
、
こ
の
減
少

分
を
平
成
２０
年
度
以
降
の
市
・
県
民
税
額（
所
得
割
）か
ら
控
除
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
。

市
・
県
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン

控
除
が
受
け
ら
れ
る
か
た

平
成
１１
年
か
ら
平
成
１８
年
ま
で
に

入
居
し
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控

除
を
受
け
て
い
る
か
た
で
、
次
の
条

件
に
該
当
す
る
か
た
が
対
象
に
な
り

ま
す
。

勤
務
先
で
年
末
調
整
を
受
け
る
か
た

平
成
１９
年
分
給
与
所
得
の
源
泉
徴

収
票
の
摘
要
欄
に
「
住
宅
借
入
金

等
特
別
控
除
可
能
額
」
が
記
載
さ

れ
、
さ
ら
に
「
源
泉
徴
収
税
額
」

が
０
円
と
な
っ
て
い
る
か
た
。

確
定
申
告
書
を
提
出
す
る
か
た

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
に
よ
っ
て
所
得

税
額
が
０
円
に
な
る
か
た
。

毎
年
申
告
書
の

提
出
が
必
要
で
す

こ
の
控
除
を
受
け
る
た
め
に
は
、

毎
年
「
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控

除
申
告
書
」（
市
役
所
、申
告
会
場
に

あ
り
ま
す
）を
提
出
し
な
け
れ
ば
な

り
ま
せ
ん
。
こ
の
申
告
書
を
提
出
し

な
い
と
控
除
は
受
け
ら
れ
ま
せ
ん
の

で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。
平
成
１９
年
分

の
申
告
書
の
提
出
期
限
は
、
平
成
２０

年
３
月
１７
日（
月
）で
す
。

提
出
方
法

市
の
申
告
会
場
で
申
告
を
す
る
か
た

確
定
申
告
書
と
一
緒
に
申
告
会
場

へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

税
務
署
に
確
定
申
告
を
す
る
か
た

確
定
申
告
書
と
一
緒
に
税
務
署
へ

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

年
末
調
整
の
み
の
か
た

源
泉
徴
収
票
を
添
付
し
て
市
税
務

課
へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
市
・
県
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

は
、
翌
年
度
の
市
・
県
民
税
か
ら

差
し
引
か
れ
る
も
の
で
、
市
・
県

民
税
が
還
付
に
な
る
も
の
で
は
あ

り
ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

市
・
県
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

の
適
用
は
あ
り
ま
せ
ん

代
わ
り
に
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
制
度
の
特
例
（「
従
来
の

方
式
」
と
「
控
除
率
を
引
き
下
げ

て
控
除
期
間
を
延
長
（
１０
年
か
ら

１５
年
）
す
る
方
式
」
の
ど
ち
ら
か

を
選
択
）
が
設
け
ら
れ
ま
し
た
。

�広報大館２００７．１２．１６

問 税務課�４９－３１１１（内線２１６）

※一定の社会保険料が控除されるものとして計算しています。 ※市・県民税には、均等割を含めています。
※住宅ローン控除額は、一定の条件で計算した場合の例です。

平
成
１９
年
以
降
に
入
居
し

た
場
合
は
ど
う
な
る
の
？


